Portici. sunt mundi huius occupa
 ciones ut in libro numeri. In mēte
 nobis ueniunt cucumeres i pepones i
 porri. q; in se amittunt seculares uolup
 tates i uanitates i curiositates munda
 lium occupationum.

Porca. contemptores ueritatis ut
 in euanglio. Neq; mittatis margar
 ritas uas ante porcos. i. nō partiaperis
 face scripture secreta h contemptorib; uer
 tatis. Porca. immundi sps ut in euanglio
 Misit eum in uillam suam ut pasceret
 porcos. i. erexit eum in supbiam ut ma
 le uiuendo pasceret sps immundos. Porca.
 homines mali ut in euanglio. Mite nos
 in gregē porcorum quia habitōnē sibi
 eligunt demones in cordib; reproborum.

Procurator. est xpc ut in euanglio.
 Dixit dñs uinee procuratori suo q; xpc
 quem pater ecclie pposuit. in fine mūdi
 reddet unicuiq; iuxta opa sua.

Propitiatorum. est xpc ut in exodo
facies propitiatorum de auro pu-
rissimo. qz mundus nobis natus est xpc
Abomni pco

Propugnator. est xpc. ut in isaia.
Et propugnator sum ad saluandu
qz ut nos xpc saluaret. dñm expugnauit

Propugnacula. sunt miracula. ut
incantacis. Que edificata est ppug-
naculis. qz scõm miracula. facta ubi scõp
tura ostendit. Propugnacula. munimenta
scripturarum. u. incantacis. Edificemus
sup eum ppugnacula argentea qz ecclia
est facte scripture munimenta uolozata

Postes. sunt hominis corpus. ita
ut in exodo. Et ponere de sanguine
agnu sup utruq; postem. ut corpus xpi
et ore sumamus. u. uicente capiamus.

Postes. libri euanglioru. ut in libro p
fecitq; miratu templi postes. qz ad fide
ecclie plures euangliorum inuocatum
habemus.

Potentel. sunt fortes uiri sci in bo-
no ut in iob. Ds potens n abicit
.i. uiros scõs in bono ope fortes n desere
Potentes. sapbi ut incantaco marie. De
posui potentes desede. .i. supbos de sua
desere elatione.

Puer. est xpc ut in isaia. Puer
paruuulul muabit eas. qz electõ
suos ne mundo p affectu herent. xpc
humilis p timorem suum uicem tãt.
Puer. ppls iudaicus ut in euanglio.
Est puer unus hic. .i. ppls iudaicus
sensu puertis. P pueros. quilibet inno-
centel ut in ps. Laudate pueri dñm. qz
illi digne dñm. collaudant qui innocẽtẽ

ad instar pueroru simplices sunt.
P pueros. celestis patrie ciues. ut in euã-
glio. Pueri mĩ mecum sunt in cibis
quia ciues celestes in eterna quiete
exultent cum dño. P pueros. iuda u.
in libro p. Et lacerauerunt eis. xl. ii.
pueros. qz xl. ii. annis post passionẽ
dñi p acas impatores derastauerunt
iudos.

Pullus. est gentilitas ut in euãglio
Inuenietis asinam alligatam
et pullum canea. qz utruq; pplm
iudaicum et gentilem sumib; pcorum
ligatum apli inuenierunt. P pullos.
apli ut in iob. Quando pullus ad
dñm clamant qz apli gentium salute
magno effectu poptabant. P pullos.
homines degentib; ut in ps. Et pullos
conuorum inuocantib; eum. .i. ppli gen-
tilium precantib; eum. P pullos. auditores
ut in iob. Pulli et lambunt sanguine
qz fideles auditores sacramenta passionis
xpi fideliter credendo hauriunt.

Puluis. est fecunditatis scitatis
ut incantacis. Et uniuersi pulue-
ris pigmentati. .i. uniuerse fecundita-
tis uirtutis. Puluis. leuitas mētis
ut in euanglio. Excute puluerẽ de pedi-
bus uris. .i. abicite leuitatẽ de affectib;
uris. Puluis. instabilis quisq; ut in ps.
Tanquam puluis quem proicit uentus
.i. ut instabilis quilibet que p sternit
temptationis flatus. Puluis. cogita-
tio uerna ut in isaia. Sede ipuluerẽ
filia babilonis. .i. quiesce in uerna. co-
gitatione o sterilis anima in confusioẽ
uiciorum consistens. Puluis. desiderat

seculare ut in iob. Et tñ simul i puluere
 dormient. i. pariter miscelari desiderio
 requiescent. Puluis actio mundana
 ut in iob. Induta est caro mea putre
 dine et sordib; pulueris quia infirmi
 qui sunt in celis in uicis immundis
 inquinant. in mundanis actib; i
 phicantur. Puluis. quilibet pccor uicib;
 Quando fundabatur puluis in terra. q
 pccor non nunq; amollicie sue inspi
 rante deo ad stabilitate conuertit. Pul
 uis infirma actio uicib;. Tu forsitã
 in puluere cale facies ea q; solus ds
 subiectos in conuisione infirma
 neglecte amalo prelato detelictos
 celesti ualeat amore inflammar. pul
 uis spualis infirmitas ut in ieremia
 Pone in puluere os tuum. i. humi
 liter confitebitur spuale infirmitate
 suam. Puluis. interna discretio ut
 in exodo. Cumq; intermissimum puluem
 uniuersa contideris. i. cum omnia que agi
 in subtilissimã discretione distinxeris.
 Puluis fragilitas homini ut in ps. Et
 in puluere suum reuertetur. i. tolles
 ab eis spm supbie. ad se humiliadu sua
 fragilitate attendent. Puluis. putredo
 humani corporis post morte. ut in iob
 Sic lucu f. me. p. r. me. i. de tra factu
 corpus min; et imputredine post morte
 rediget illud.

Puluillus. est ad hulano ut in
 ezch. Qui consuunt puluillos
 sub omni cubito manus. i. qui coponit
 ad hulationes. in omni pfectione opatiois.

Plumbum. est sinagoga ut in iob.
 Et plumbum in ill. cc. scul. in

filice. q; sinagoga cui uerba dei suscepit
 cito abiecerunt. ugentes tande receperunt
 idui reuertunt. P plumbu pondus
 pccor ut in zacharia. Ecce talentu plumbi
 portabatur. i. magnitudo pccor agebat
 Plumbum. dñs ut in cantico codi. Sub
 mersi sunt q; plumbum in aquis uehe
 mtab; q; sicut dñs cecidit sic reprobi
 qui et mbra sunt in penas infernales
 ruunt.

Pluuia. est sca pdicatio ut in iob.
 Quis est pluuie pater. ds uideli
 cet qui p inspiratione suam. pdicatione
 doctorib; infudit. Pluuia interna gra
 ue in ps. Pluuiam uoluntaria. s. ds.
 he. ue. i. gratuita gra tuam infunde
 electis tuis. Pluuia. reptatio ut in euagho
 Descendit pluuia uenerunt et flauerunt
 .i. afflicte reptatio. uenerunt et psecu
 uerunt.

Punctus. est breuitas uite huius
 ut in iob. Et gaudium hypocrite
 ad instar puncti. quia p sentis uite gau
 dium diu stabile no est. Punctus. festi
 nancia ut in iob. Et in puncto ad infer
 na descendunt. q; festinanter sine oi
 mora. ad inferna reprobi cadunt.

Pupilla. est xpc ut in ps. Custodi
 me ut pupillam oculi. i. custodi
 me oculus pater. qui mbru suum filij
 sui. Pupilla electi ut in ps. Qui tangit
 uos tangit uos tangit pupillam oculi
 mei. i. sicut mbrum illud terum e.
 ita tenere diligo uos electos mros.

Pupillus. est quilibet humilis ut
 in ps. Pupillo tu eris adiuuor. i.
 humile ad iuuabis. Et pupillos infirmos

infirma qui sunt in ecclia ut in iob. Asinu
pupillorum abierunt qz hēta simpliē
doctrinam infirmorum decipe student

Purpura. est passio xpi ut in cantio
Come caput tu ut purpura regis
i. cogitationes mentis tue assidue usāe
in passione redemptionis. Purpura fulgor
castitatis ut in ierodo. Et est uacuum i
purpura. i. sonarum predicationē tūm
dam afflictionem i uacuum castitatem
Purpura. supbia ut in euanglio. Indue
batur purpura i iob. qz mundi huius
amatores i decore amant elationis. et
molliciem libidinis

Pruna. est pulcritudo celestis
ut in ierodo. In similitudine prunae
supra. qz spūali diuini ubi decor sup
ne pulcritudini in aliquo similis est.
Pruna. temporalis aduersitas ut in iob.
Qui amēt pruinam utruqz sup eos iux
qz qz tūaliē p dno affligi recusant ecna
ultioē ferunt.

Pruna. maturitas religionis i
in ps. factus sum sic uer in pruna
i. mortificat sum in maturitate religionis.

Prunae sunt corda prauorum. ut i
iob. haurit ei prunas ardere fac.
qz suggestio diaboli in tel prauorum
p cupiditate inflammat. Prunae conso
lationes scilicet ut in euanglio. Stabat
autē ad prunas qz frigus erat i cale
facebant se. qz mundi huius amato
res quando aduersitates pūntur.
ad consolationes scilicet concurrunt
Puteus. est contemplationis ut in ca
uis. Fons ortorum puteus aquarum
uiuencium qz scā ecclia fecunditate
hē bonorum opum i secretum

contemplationū uitaliū. Puteus sacra
scriptura ut in genesi. Iudic puteū
in agro tresq; greges ouium acubant
iuxta eum. i. inuitus est scā scarp
turam in ecclia. tresq; ordines fidelū
intentos ad eam. Puteus. secretus condō
ut in genesi. Isaac fodit puteum. qz
sōs quilibz secretum scientie sue solli
citer rimatur. Puteus. hereticū qz liber
ut in apū. Obscuratus est sol i aer de
fumo putei. i. contrusa est fides i scā
ecclia per uerē hereticū. Puteus. mortalitā
nra. ut in euanglio. Neq; in quo aurū
habet. i. puteus alius est. qz in natura
mortalitatis assumptae p m non fecte
xpc i sublitate scāas honorata fuit
in eo mortalitas nra. Puteus. p fundi
tas uiciorum ut in ps. Neq; uigilat
sup me puteus os suum. i. nō dñet nī
p funditas uiciorum. Puteus. infernus
ut in ps. Deduces eos i puteū interitus
i. demerges eos in profunditate etne
p dicationis.

Quadrige. sunt apū ut in cany
co abacuc. Et quadrige tue sal
uatio. quia apū qui i p mundū ue
hebant. p lūm p fidem saluabant. Qua
drige. scī doctores ut in cantio. Pp
quadrige ammadab. i. pū doctores
pū gentilis qui dñm sponte colit. qz
ammadab spontaneē pū mteptat.

Quadrans. est quadrupla scā
scripturae intelligentia. ut
in euanglio. Misit duo minuta. qz
est quadrans qz scā ecclia duo hono
rata. Testamta. p quibz quadrup
ata est intelligentia scilicet histo
rica. allegorica. tropologica. i. anago
gica.

Quadrans. p[er]ca minuta. ut marangho
Donec u[er]das nouissimum quadrante
i. p[er]minimis r[ati]onib[us] p[er]is p[er]manens

Quercus est duricia desperationis
ut in libro y. do h[ab]et caput eius
quetuq[ue]. i. mens eius p[er]seuerat
induricia desperationis. Quercus. st[er]i-
litas mentalis ut in ysara. Cum fuerit
uelut quercus defluentis folijs. i. cum
fuerit st[er]iles in mente deficientib[us];
A p[er]fectionib[us]; bonis. Quercus. luxuriosi u[er]u[m]
in ysara. Et sup[er] om[n]es quercus basan
quia auctores turpitudinis d[omi]ni cond[em]n-
nabit. q[ui] basan ut dicunt turpitudi-
interpretatur.

Radix est x[rist]i ut in ysara. Radix
Iesse qui stal in signu[m] p[ro]ph[et]arum
i. x[rist]i de stirpe Iesse natus qui
p[ro]p[ri]o suo eternam tribuit salu-
tem. Radix. incarnatio x[rist]i ut in iob
Radix mea ap[er]ta est secus aquas quia
mysterium incarnationis x[rist]i fidelibus
reuelatum est. Radix. s[an]c[t]a predicatio ut
in iob. Si uenerit in terra radix eius
i. si u[er]berit ap[ud] reprobos p[re]dicatio ei[us].
Radix. anima hominis ut in ps[al]m[is]. Et ra-
dicem tuam d[omi]ni in uentum. i. a[n]i-
mam de habitatione celestium. Radix.
p[er]niciet[is] prauorum ut in euang[el]io.
Securis ad radicem arboris posita est. i.
sententia reproborum nationis iudeorum
in filijs impleta est. Radix. integritas
ut in ysara. M[er]cet radicem deorsum
et faciet fructum sursum. i. bona
intentione[m] exercebit in occulto. bona
ostendet actione[m] in publico. Radix
suggestio hostis ut in ysara. De radi-
ce colubini egredietur regis. i. de

suggestione diaboli p[re]cedet concupisce[n]tia.
P[er] radices fideles ut in ps[al]m[is]. Plantas
radices ei[us] impleant terram. quia d[omi]n[us] si-
delet eccl[esi]e uocauit. ipsa ad fines t[er]re mul-
tiplicata est. P[er] radices. bone cogitatione[m]
ut in iob. Deorsum radices eius faciet
i. in uentum bone quas habet cogita-
tiones humore g[ra]tie p[ro]uidentur.

Ramus est affectus bonus ut in ge-
nesi. Portas ramu[m] oliue uirgib[us];
folijs q[ui] s[an]c[t]a anima ad quietam mentem
affectum desiderat bonum cum cogitatio-
nib[us]; mundis. Ramus. uoluptas carnis
ut in ier[em]ia. Et ecce applicauit ramum
ad uas[er]es suos. q[ui] reprobi in uoluptate
carnis delectantur. P[er] ramos doctrine
facit ut in euang[el]io. Ut ueniant uo-
lucet celi et habitent in ramis eius
q[ui] uocante d[omi]no sup[er]bi mundi huius ut
munt ad fidem et requiescunt in sacris
ei[us] doctrinis. P[er] ramos opa bona ut in iob.
Et ramus ei[us] pullulant. i. bona ei[us] p[ro]p[ri]et[er].
P[er] ramos. sacre sententia[m] ut in euang[el]io.
Cadebant ramos de arborib[us];. i. acci-
piebant sacras sententias asc[en]sis patris
P[er] ramos homines prauos ut in iob. Ra-
mos ei[us] auferat flamma q[ui] homines
prauos uastabit damnatio eterna.

Rampus est antix[rist]us. u[er]u[m] in libro iudicij
Regredietur ignis de rampo et
deuoret cedros libani. q[ui] crudelitas
exibit de antix[rist]o et interficiet sublimem
in uos eccl[esi]e. Rampus. delectatio p[er]u[er]sa
ut in ps[al]m[is]. Prudquam in spi. u. i. p[er]u[er]sa
quam p[er]u[er]sa u[er]u[m] p[er]uenient ad
delectatione[m] p[er]u[er]sa

Rane sunt heretici ut in ps[al]m[is]. De
dedit t[er]ra eoru[m] ranas. q[ui] conu[er]sa

etorum rignozantium pferunt beatos ^{smudo.} rī

Rapina est psumptio ut in paulo Non rapinam arbitratus est esse se equalem deo. i. non erat psumptio qd dixit qd dū equalitate habere cum deo. qz naturaliter eqū est filius patri.

Rationale. interna mundicia ut in exo do. Rationale operice pccatū scđlotis .i. pura ratio ornabit intem scđlotis.

Rex est deū pater ut in euanglio. Regi qui fce nuptias filio suo. i. deo patri qui ecclia conuincit xpo. Rex. xpc ut in iob Cumqz sedē quasi rex circumstante exatu etiam tam merentium solator quia xpc quam uis sup beatos ciues regnet in celo. consolator tam pspem uenit penitentes in tēa. Rex. spc scs ut in parabolis Rex. qui sedet in solio suo dissipat omne malum in tēa suo. Quia spc scs qui habitat in uis. scđ destruit in mte hominis pccatum in spmatione sua. Rex. scā tū tal ut in iob. Regem in dextera suo uidebunt oculi ei. quia scām trinitatē in eterna glā sua contemplantur decq. Rex. predicator ut in parabolis. Regem locusta nō habet qz ante aduentum predicatorē gentilitas non habuit. Rex qui libet uir scs ut in ps. In iūture tua letabitur rex. qz scit uir scs si ex sua esse inuice sed ex diuina qd in se in aozum trinitatē qd rex fortis potēter pccat. Rex qui libet iniq' ut in iob. Sic regem qui pccat ad plium. i. sic inquit qui libet qui se parat p supbiam resistere deo. Rex pccat ut in iob. Et calcet sup eum quasi rex in tēa qz pccatum quemlibet sine ulla contradictione pccat qd cum

ad marē pducit eternā. Rex. diabol' ut in iob. Ipse est rex sup omē filios supbie. qz sub domino diaboli sunt quicumqz contra deū ipsum supbiant. P reges angli ut in iob. Cum regibus et consilib; tēe qz si homo nō pccasset. requiesceret cā anglis qui cum deo regnant in celo in iob. qz sultum pccat in tēa. P reges. prelati ut in ps. Et nō reges intelligite. i. p intellectum sollicitate confidite o plan qualiter in iob debeat regere subiectos. P reges uiri scā ut in iob. Et reges in solio collocat in pccatum. qz illi illis in se motib; resistendo bene semetipsos in present regunt cum dno in futuro pccato regnabunt. P reges. sensus in tēa in iob. Nolite dare unum. i. ne punitat rationales sensus tuos carnis uoluptate in fatigati. P reges illi quide castitate supbiant ut in iob. Balceil regum dissoluit qz in illis qui de castitate maniter glantur pudicie diis angli frangi non nunqm pmitte. P reges. quilibet supbi ut in iob. Et pccat ad reges totius tēe. pccat ut eos in pccatum qz exiit spc in mūdy p suggestionē ad electos scā huius ut exiit eos ad contradictionē diuinorum. Pceptoz. P reges. sensus corporales ut in libro iob. Ponite pedes uis super colla regum istorum qz sensus in se corporales in tēa p puritatem in tēa in affectum fugi dominantia.

Regina est scā ecclia ut in ps. Astitit regina ad dextera tuas

est. qz scā ecclia in uita ueritate cō
sistens. axpō electa est. Regna supbia
hui mundi ut in apst. Sedes regine qz
secure uacant supbie amatores
mundi. P regnas anime deuote ut
incantias. Regine laudauerunt eā
qz anime deuote uenerantur scām
matē suam ecclia

Regnum. est patria celestis. ut
in euanglio. beatus q mandu
cabre .p. in reg telorum .i. felix qui ad
illam ptinget suauitatis dulcedine
que est in patria ciuim beatorum.
Regnum presens ecclia ut in euanglio
sc colligunt de regno et omnia scandala
qz omis aetiorum errores scā doctores
destruunt in ecclia. Regnum scā scptā
ut in euanglio. Auferetur a uob regnū
dei et dabitur genti facienti fructu
et qui auferetur a uobis spūalis scā
scripturæ intellectus et datur pto gen
li qui scā sane intelligit. scdm
eam scē uiuit. Regnum ment scā in
euanglio. Regnum dei intra nos ē.
qz in te deuota dō regnat. P regna.
diuīsi ordines fidelium ut in ps. Reg
na tē caritate deo .i. o diuīsi homines
scē ecclie laudate deum.

Regula est eloquentia philosophorū
in libro iudicium. Pallium coc
cinetum ualde bonum regulamqz an
ream qz mundi hui amatores supbia
in anem approbabant eloquentia.

Regulus. est concupiscentia ut in
isara. De radice colubri egrediet
regulus. qz de suggestione diaboli ill
cit cōcupiscentia motus. Regulus

autē ut in isara. Qd confortuuen
erumpet in regulū qz diabolus tandiu
in reprobis p pccm fouebitur. donec in
fine mundi manifestatur in antixpm.
Regulus diabolus ut in isara. Incaue
nam reguli mittet manum suam qz
pauam aliquando mentē que est
habitatio diaboli dñs pgrā suam uisi
tat

Rechinatorium. est quies interna
ut in cantias. Colluupnas eius
fecit argentēs reclinatoria aurea. qz
ecclie predicatores fortes et clari sunt
et qui in scā quiete uiuunt sapiētē
claritate fulgescunt.

Renes. sunt opa libidinis ut in
ps. Et renes mei cōmutati sunt
.i. opa in re libidinis in actionē casti
tatis mutata sunt. Renes in bira ge
nitalia ut in iob. Et fune ptingit
renes eorum qz pccm dominari p mīat
dñs in genitalib; in bira supborum. Re
nes delectatio carnis. ut in ps. Ure re
nes meos et cor mīi .i. exanguie in casti
mea delectationē. in corde purifica
agitationem.

Repalia sunt spū inuundi ut in ps
Illic repalia quorum nō est nu
merus qz innumerabiles sunt ostes
nū qui nos in presenti tēptant. Reptā
lia cogitationes tēne ut in exech. Et
omnis similitudo reptalium qz in pua
mente ad appetitum tēnoy pelues
sunt cogitationes.

Rete est ecclia in hoc gilio ut in
euanglio. Rūpebatum autē rete
eorum qz tot ut in scā ecclia in tēne

ut eam hētib; scindant. Rete eciar integ
no ut in euanglio. Mittite in dexteram
navigū rete quia ecclia qñ in uigno erit
de sinistra ope nichil habebit. Rete pēam
ut in iob. Iunxit in rete pedes suos. i.
posuit in pēam affectus suos.

Reticula: sunt precepta dei. ut in
libro u. Reticula v̄ cubitorum a
bigebat mare. qz precepta diuina scē tri
mitatis fidem predicantia exornant tap
etiam.

Retributio: est quadrifaria. Prima
cum bona redduntur pro bonis. scđā
cum mala p̄malis. tertia cum mala p̄bo
nis. quarta cum bona p̄malis. Prima
iusticia iusticie tertia nequicie quarta gr̄e
est. Qui bona tribuit p̄bonis: bonus q̄
n̄ tribuit mala p̄bonis: melior. Qui nō
tribuit bona p̄bonis: qui nō tribuit
mala p̄malis peior. Qui tribuit bona
p̄malis obtinuit: qui tribuit mala pro
bonis pessimus est.

Rinosceros: est potens scđi huius
ut in iob. Nūquid uolet rinosceros
seruire quia dei solius est superbus et
potentem ad suum obsequium cōiūtē

Risus: est spūale gaudium. ut
in genesi. Risum fecit in dñs. i.
spūale in gaudium contulit hominī
Risus: leticia mundi ut in eccliaste.
Risus: dolor miscerium qz mundi hui
leticia in uino terminabitur. Risus:
gaudium celesti. Risus: gaudium ce
lesti ut in iob. Donec impleatur risu
ostium. i. impleatur gaudio celesti
cor tuum.

Riuus: sunt predicatorēs ut in ps̄

Riuos ei mebra mulge. et. i. p̄dicato
res ecclie gr̄a tua adimple in merito
et numero ppl̄s tibi seruens augetur.
Riuus: ppl̄i fideles ut in isaia. Riuus: leas
sunt et patientes. i. fideles plurimi cor
suum fide aperiet.

Riuus: sunt dona sp̄s scđi ut in iob.
Non uideat riuos fluminis
.i. nō sit dignus accipere dona sp̄s scđi.
Riuus: sententia sacre scripture ut in
canticis. Columbe sup riuos aquarū
.i. simplices anime intendētes sc̄pturā
scripturarum.

Ros: est sup̄na contemplatio ut
in genesi. Det tibi d̄s de rore celi
.i. exornet te d̄s contemplatione celestī
Ros: gr̄a dei ut in iob. Et ros inorabit
in uestione mea. i. gr̄a dei p̄seuerabit
in opatione mea. Ros: plenitudo sc̄ita
tis ut in libro iudicium. Ros: sit in so
lo uelle: quia p̄catis plenitudo erat
sc̄itatis in maria uirgine. Ros: infideli
tas ut in canticis. Caput m̄m pleni ē
rore. i. p̄dica uerbum o anima fidelis:
quia male sentiunt quidā de p̄nua
te mea.

Rosa: est ceteris martirum ut in
eccliaste. Quasi plantatio rose
in iericho. i. p̄seuerantia in mundo. qz
iericho luna interpretat̄ in stabilitate
tē mundi huius designat. P̄ rosa
deletationes uite presentis ut in libro
sapientie coronemus nos rosā ante
quam marcescant. i. faciem̄ nos ante
n̄s huius scđi uoluptatib; uolup
tuosis et amicitatib; priquam des
cant

Rota. est uetus nouum testamentum
 ut inzech. Rota. in medio uoce. i.
 nouum testamentum in ueteri pfigurati.
 Rota mundus iste ut in ps. Uox totius
 tu mota. qz uox diuine conuincationis
 predicatorum sonat in mundo. Rota. con-
 satio reproborum ut in ps. Pone illos
 ut tota qz reprobi in posteritibus puniendi
 uiuunt. P. uox. predicatorum ut in dante
 le. Note et ignis accensus. qz sci p. dica-
 tores diuino sunt amore inflammati.

Rubor. est passio xpi ut in cantica
 Dilatus nis candidus et rubicundus
 quia qui candet in gloria detur. ruber
 in angustia passionis. Rubor desiderium
 celeste ut in ieremia. Rubicundiores
 etore antiquo. i. mal. habentes deside-
 rium. quatin quidam ex partibus ariqz

Rubus. est uirgo maria. u. in exa.
 Qd rub; ardere incomburebatuz.
 qz xpm maria concepit nec corrupta
 in conceptu. u. lesa fuit in partu.

Rubigo. est uacundia ut in ioele.
 Residuum eruce comedit rubigo
 qz in te reprobam qm cessat inficere gu-
 la futuris ueracitania. Rubigo. mali-
 cia ut in ps. Et u. exi de ea nimia
 rubigo. i. necessitate maxima malicia

Rugatus. est plantis penitentis
 ut in iob. Et quasi inundantes
 aque sic rugatus nis id est sicut doleo
 in cogitatione cordis. sic plango in lo-
 cutione oris. Rugatus. sub gestio diabo-
 li. Rugatus leonis. uox leone. i. sug-
 gestio hostis. u. uox concupiscentie. Ru-
 gatus. seruicia diaboli ut in epla petri.

Tanquam leo rugiens quia d. bls crudeliter
 feruens. ardeat querens quem deuoret. Pru-
 gatus. sollicitudines predicatorum ut in iob
 Incuruantur oculos ad seipsum et parum
 et rugatus emittunt qz predicatorum sci se
 humiliant et alios predicando attrahant
 et subiectis spuales sollicitudines impediunt.

Ruga. est perfidia ut in paulo. Non ha-
 bent maculam aut rugam quia
 ecclia catholica nec maculam malicie nec
 rugam noue perfidie. P. rugas. simulati qz
 ut in iob. Ruge me testimonium dicunt
 contra me. i. illi qui me fecte amant in pro-
 priis testantur in inuidiis

Rupes. sunt sci angeli ut in iob. Et
 inaccessis rupibus qz deuota anima
 p desiderium gaudia contemplatur angelorum.
 ad quos p seipsum necdum accedere ualeat.
 Rupes. predicatorum ut in iob. Transstruit
 rupes de loco suo. qz predicatorum sci iudeam
 deserunt. ad gentes transmigrabant. Ru-
 pes. potentia seculi. ut in ieremia. Onagri
 steterunt in rupibus. qz iudei imitabantur
 sci huius potentibus. Rupes. quilibet indu-
 ra ut inzech. H. dicit d. nis rupibus
 et uallibus. qz d. nis aliquando sic humi-
 les. sic quoqz p ueracitatem inspirationis sue
 locutione uisitat inuadatos

Sabbatum. est quietus mentis
 et quietus eternitatis ut in isa-
 ia. Et sabbatum est sabbatum
 quia qui nunc quiescit in iniquitate.
 ab iniquitate. quiescet postmodum in
 eterna felicitate. P. sabbata temporis et
 negligentia ut in ieremia. Et derisere
 sabbata ei. qz maligni sp. quos negli-
 genter et desidiote uidentur tempore

abutili ope immunda quedam cucūfere
faciunt p affectum incogitatione. P sablu.
opera fātatis ut uexodo. Sabba mea
custodite. i. opa fātatis in quib; ego quies
co exerceo.

Sacdos. est xpc ut in ps. Tu es sacdos
in eternum qz xpc seuectipsum in
ara crucis obtulit p nobis. Sacdos ipse
ratio nra ut in leuitico. Si sacdos qui ue
tus est p̄cauetur. i. si sensus racionabil
qui ip̄ intellectum illuminat ip̄ affectum
est purificatus. deuauert. p sacdotes
p̄lati p̄uui ut in iob. Hunc sacdos in
glorios qz p̄latos eterna nō temeritate
glā qui in utilitate subditorum n̄ glā

Saccus. est penitentia. ut in iob.
Saccum onisti sup curē nā. i.
p penitentie aspiratē. castigauit mollitiē
meā. Saccus. mortalitas ut in ps. Co
cidisti saccum n̄m. i. c. d. k. m. l. i. i. tu
pisti mortalitatē meā. uelidisti me glā
immortalitatis. Saccus. meus hominis
ut in iogeni. Inuenit caphum in sacco
līam quia sapientia x̄ requieuit
in corde ap̄li pauli.

Sacculus. est animus negligens
ut in zacaria. Ostendit eas in sacculū
p̄rsum. qui animus negligens boni
q modo acquirit statim amittit. Sac
culum. in penitentie. ut in iob. Signā
q̄ in sacculo delicta. i. insp̄uasti michi
ut peritendo circum fere m̄nē nā
p̄ca nā

Scala. est caritas. ut in iogeni. Sca
lam stantem sup t̄ā r̄c̄t̄u uen
ei tangens celos. qz caritas nos ip̄
cōpassionē sociat primo et p̄ desiderū
copulat deo

Scapula. est exercituum bonis op̄
ut in iogeni. Deposuit idrā suā
sup scapulam qz uocata ad̄ celia de
genub; qd p̄ altā sapuit. abutilitate
bone actionis humiliter deflexi.
p scapulas. defensionel diuine ut
in ps. Scapulis suis obumbrabit t̄
. i. p̄tectionib; tuis defendet te.

Scarabeus. est xpc ut in iyp̄ha. Sca
rabeus de ligno clamauit qz utili
tate carnis n̄e apparens xpc in cruce
suspensus fuit.

Scabies. est luxuria ut in leuitico
Si rugen h̄is scabiē qz qui assi
due luxuria polluitur. ad altare d̄i
accedere p̄hibetur. Scabies macula
cordis ut in leuitico. Mundabit eum
qz scabies est. i. facile purificabitur.
quia solū in m̄nē polluitur.

Scabellum. est faciam̄tum icarna
tionis ut in ps. Adorate scabel
lum pedum ei. i. honorate faciam̄
tum humanitatis ei q̄ n̄e n̄e mor
talitatis reagit. Scabellum. quilibet
in bona actione seruiens deo ū in sa
selum michi sedet est. i. c. sca. p. inoy
. i. incōtēplatiuus requiesco. unacq̄
uul plura opa uocō